ニュースレポート

令和３年８月１８日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル  ル・ポン国際音楽祭２０２１ 赤穂・姫路 の通常開催を中止します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ル・ポン国際音楽祭２０２１ 赤穂・姫路 通常開催の中止について

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

「ル・ポン国際音楽祭２０２１ 赤穂・姫路」の通常開催を中止します。

１０月２日（土）～９日（土）の間に開催を予定しておりました「ル・ポン国際音

楽祭２０２１ 赤穂・姫路」は、新型コロナウイルス感染症の影響により参加アーテ

ィストの入国制限解除の見通しが立たないため、樫本大進音楽監督のほか、参加アー

ティストが来日しての音楽祭については、やむなく中止することになりました。

なお、何らかの方法で音楽祭を開催できないか検討しておりますので、詳細が決ま

りましたらお知らせします。

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、庵原

電 話：０７９１－４３－６８６７ 内線（２４５８、２４５３）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市